
 

 

 

 

 

 

 

Osnovni elementi ugovora za postupke javnih nabavki za period 1.10. – 31.12. 2021. godine 

 
r.br JRJN Opis oznake 

JRJN 

Postupak 

javne nabavke 

Broj 

obavještenja o 

dodjeli 

ugovora/ 

provedenom 

postupku 

Dobavljač ID  

Dobavljača 

Grad Vrijednost 

ugovora/OS 

bez PDV-a 

Datum 

završetka 

ugovora 

Rok 

plaćanja 

Evidencijski broj 

nabavke 

Garancija Datum 

zaključenja 

ugovora 

Isporučena 

vrijednost bez 

PDV-a 

Opis izmjena 

osnovnih 

elemenata 

ugovora 

Napomena 

1 30237

000-9 

Potrošni 

materijal za 

opremu 

Direktni 

sporazum 

514-8-1-1/22 Kamer 

Commerce 

d.o.o. 

4200086440

001 

Ilidža 2.999,50 KM 31.12.2021. U roku 20 

dana 

SU-08-1092/21 Nije 

primjenjivo 

30.12.2021. 2.999,50 KM   

2 30192

000-1 

Sitni potrošni 

kancelarijski 

materijal 

Direktni 

sporazum 

514-8-1-161/21 Cober d.o.o. 4200801160

003 

Sarajevo 4.256,00 KM 31.12.2021. U roku 20 

dana 

SU-08-937/21 Nije 

primjenjivo 

23.12.2021. 4.256,00 KM   

3 50320

000-4 

Servis 

računarske 

opreme 

Konkurentski 

zahtjev 

514-7-2-117/21 Fixit d.o.o. 4202048930

006 

Sarajevo 6.000,00 KM 21.11.2022. U roku 30 

dana 

SU-08-934/21 6 do 12 

mjeseci 

21.11.2021. 0,00 KM   

4 50310

000-1 

Servis uredske 

opreme 

Konkurentski 

zahtjev 

514-7-2-117/21 ALF-OM 

d.o.o. 

4400810890

005 

Banja 

Luka 

6.000,00 KM 21.11.2022. U roku 30 

dana 

SU-08-934/21 6 do 12 

mjeseci 

21.11.2021. 0,00 KM   

5 79971

200-3 

Uvez službenih 

glasila 

Direktni 

sporazum 

514-8-2-10/22 Cober d.o.o. 4200801160

003 

Sarajevo 1.460,00 KM 31.12.2021. U roku 30 

dana 

SU-08-1063/21 Nije 

primjenjivo 

29.12.2021. 1.460,00 KM   

6 45442

100-8 

Farbanje 

unutrašnje 

stolarije i 

krečenje 

Konkurentski 

zahtjev 

514-7-2-130/21 Colorex 

d.o.o. 

4227835130

001 

Mostar 14.670,00 KM 31.12.2021. U roku 30 

dana 

SU-08-1020/21 12 mjeseci 28.12.2021. 14.670,00 KM   

7 45421

000-4 

Stolarske 

usluge 

Direktni 

sporazum 

514-8-2-11/22 Vindi-tip 

d.o.o. 

4200022630

001 

Ilidža 5.934,00 KM 31.12.2021. U roku 20 

dana 

SU-08-1039/21 Nije 

primjenjivo 

22.12.2021. 5.934,00 KM   

8 34351

100-3 

Gume za vozila Direktni 

sporazum 

514-8-1-123/21 Makbel-

Trade d.o.o. 

4200250690

006 

Sarajevo 1.470,65 KM 31.12.2021. U roku 30 

dana 

SU-08-353/21 12 mjeseci 15.10.2021. 1.470,65 KM   

9 31154

000-0 

Servis UPS-a Direktni 

sporazum 

514-8-2-154/21 SICON SAS 

d.o.o. 

4209127740

004 

Tuzla 4.175,00 KM 31.12.2021. U roku 30 

dana 

SU-08-1034/21 12 mjeseci 20.12.2021. 4.175,00 KM   

10 30199

230-1 

Koverte  Konkurentski 

zahtjev 

514-7-1-94/21 Mipaz d.o.o. 4400571290

009 

Istočna 

Ilidža 

421,00 KM 31.12.2021. U roku 30 

dana 

SU-08-840/21 Nije 

primjenjivo 

22.12.2021. 421,00 KM   

11 50112

000-3 

Servis 

službenog 

vozila 

Konkurentski 

zahtjev 

514-7-2-118/21 Saradis 

d.o.o. 

4200066250

001 

Vogošća 3.500,00 KM 19.12.2022. U roku 30 

dana 

SU-08-946/21 12 mjeseci 13.12.2021. 0,00 KM   

12 39114

100-5 

Tapaciranje  Direktni 

sporazum 

514-8-2-162/21 O.R. Amseal 

Stil 

4301744700

005 

Vogošća 2.130,00 KM 31.12.2021. U roku 20 

dana 

SU-08-1037/21 Nije 

primjenjivo 

13.12.2021. 2.130,00 KM   

13 50334

130-5 

Sanacija 

mrežnih 

instalacija 

Direktni 

sporazum 

514-8-2-6/22 Silnica d.o.o. 4200483870

004 

Ilidža 2.507,00 KM 31.12.2021. U roku 30 

dana 

SU-08-130/21 12 mjeseci 27.12.2021. 2.507,00 KM   

 

USTAVNI SUD 
BOSNE I HERCEGOVINE 

 

УСТАВНИ СУД 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

CONSTITUTIONAL COURT 
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

COUR CONSTITUTIONNELLE 
DE BOSNIE-HERZEGOVINE 


